altri Ospiti e del personale, informando tempestivamente il medico di riferimento e il Garante referente. Quest'ultimo si 

assume l’onere di provvedere al materiale trasferimento dell’Ospite, dimesso per qualsiasi motivo dalla Struttura. 

4. CONDIZIONI ECONOMICHE 

La retta mensile anticipata è di € 2.172,00 (duemilacentosettantadueeuro), comprensiva di quietanza bollo. Tali importi sono 

da corrispondere entro il giorno 10 (dieci) del mese tramite bonifico bancario e comprende il periodo che va dal primo giorno 

del mese corrente all’ultimo giorno (1-30/1-31/1-28). In caso di assenze, dovute a ricoveri ospedalieri, soggiorni climatici o